s Sto.Tirso (Estacao) - Maia (ISMAI)

d4449qd 4 4“ 444141 U U1 F - F { F F1 F1 1 1 1 1 1 -  F FVVM1£1 F F 1 F F 1 1 1 1 F a1
24 ddd d N S ad adaagdadaagaaagadagdagadagaaagadagdaagaaaagaagaagdaagdagaadas

Estac3o Ferroviaria
Escola (T. Pelayo)
Industria

J. Bento Correia
Hospital

Escola (D. Dinis)
Trab. Arco

Estacdo Rodoviaria
St André 1

St André 2

Largo da Cereijeira
Lar do Emigrante
Coura

Covélos

Querelédo

S. Gongalo

Covelas

Costa

Vale de Igreja
Outeiral

Carreira

Outeird

Antonio Sérgio
Portugal dos Pequeninos
Carvoeiras

Escola de Fonteleite
Quinta de S. Romméo
Interface - S. Roméo
Descobrimentos
Seixal

Horizonte
Cegonheira

Maroa

Igreja - S. Roméo
Pereird

Casal

Soeiro

Casal - Sul

Ameal

Igreia - S. Mamede
Bréto

Covélo

Feira Nova

Escola Feira Nova
Régo da Telha
Trinaterra

Terra Cavada
Cavadinha

Igreia Silva Escura
Largo Freiufe

Nova de Frejufe
Liberdade

Porto Bom
Arauinho

Escola Secundaria do Castélo da Maia
EB 2/3 Castélo (Pavilhdo)
Centro de Saude
Estacdo Castélo da Maia
Quinta Amarela

5 de Outubro
Castélo da Maia (Mercado)
Ismai (Metro)

Estagdo Ferroviaria

Escola (T. Pelayo)
Estagdo Rodoviaria
Covelas

Interface - S. Roméao
Igreja - S. Romao

Igreja - S. Mamede
Feira Nova

Trinaterra

Estacdo Castélo da Maia

Ismai (Metro)

Ismai (Metro)

Estacdo Castélo da Maia
Trinaterra

Feira Nova

Igreja - S. Romao
Interface - S. Romao
Covelas

Estagdo Rodoviaria
Escola (T. Pelayo)

Estagdo Ferroviaria

08:05
08:08
08:14
08:26
08:33
08:38
08:42
08:44
08:48
08:54
08:58

07:05
07:08
07:16
07:18
07:24
07:27
07:35
07:47
07:55
07:58

12:00
12:03
12:09
12:21
12:28
12:33
12:37
12:39
12:43
12:49
12:53

09:05
09:08
09:16
09:18
09:24
09:27
09:35
09:47
09:55
09:58

14:00
14:03
14:09
14:21
14:28
14:33
14:37
14:39
14:43
14:49
14:53

13:00
13:03
13:1
13:13
13:19
13:22
13:30
13:42
13:50
13:53

16:40
16:43
16:49
17:01
17:08
17:13
17:17
17:19
17:23
17:29
17:33

15:45
15:48
15:56
15:58
16:04
16:07
16:15
16:27
16:35
16:38

18:30
18:33
18:39
18:51
18:58
19:03
19:07
19:09
19:13
19:19
19:23

17:35
17:38
17:46
17:48
17:54
17:57
18:05
18:18
18:27
18:30

N

Os horarios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condigdes diarias de circulagdo na via publica.

Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigdo de 13 de janeiro de 2025

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



