

- ▼ Estação Ferroviária
- ▼ Escola (T. Pelayo)
- ▼ Indústria
- ▼ J. Bento Correia
- ▼ Hospital
- ▼ Escola (D. Dinis)
- ▼ Trab. Arco
- ▼ Estação Rodoviária
- ▼ St. André 1
- ▼ St. André 2
- ▼ Largo da Cerejeira
- ▼ Lar do Errigrante
- ▼ Coura
- ▼ Covélos
- ▼ Querelêdo
- ▼ S. Gonçalo
- ▼ Covelas
- ▼ Costa
- ▼ Vale de Igreja
- ▼ Outeiral
- ▼ Carreira
- ▼ Outeirô
- ▼ António Sérgio
- ▼ Portugal dos Pequeninos
- ▼ Carvoeiras
- ▼ Escola de Fontelete
- ▼ Quinta de S. Romão
- ▼ Interface - S. Romão
- ▼ Descobrimentos
- ▼ Seixal
- ▼ Horizonte
- ▼ Cegonheira
- ▼ Mamba
- ▼ Igreja - S. Romão
- ▼ Pereiró
- ▼ Casal
- ▼ Soeiro
- ▼ Casal - Sul
- ▼ Ameal
- ▼ Igreja - S. Mamede
- ▼ Brêto
- ▼ Covélö
- ▼ Feira Nova
- ▼ Escola Feira Nova
- ▼ Rêgo da Telha
- ▼ Trinaterra
- ▼ Terra Cavada
- ▼ Cavadinha
- ▼ Igreja Silva Escura
- ▼ Largo Frejufe
- ▼ Nova de Frejufe
- ▼ Liberdade
- ▼ Porto Bom
- ▼ Arquinho
- ▼ Escola Secundária do Castelo da Maia
- ▲ EB 2/3 Castelo (Pavilhão)
- ▼ Centro de Saúde
- ▼ Estação Castelo da Maia
- ▼ Quinta Amarela
- ▼ 5 de Outubro
- ▼ Castelo da Maia (Mercado)
- ▼ Ismai (Metro)

IDA OUTBOUND	DU					
VOLTA INBOUND	DU					
Estação Ferroviária	08:05	12:00	14:00	16:40	18:30	
Escola (T. Pelayo)	08:08	12:03	14:03	16:43	18:33	
Estação Rodoviária	08:14	12:09	14:09	16:49	18:39	
Covelas	08:26	12:21	14:21	17:01	18:51	
Interface - S. Romão	08:33	12:28	14:28	17:08	18:58	
Igreja - S. Romão	08:38	12:33	14:33	17:13	19:03	
Igreja - S. Mamede	08:42	12:37	14:37	17:17	19:07	
Feira Nova	08:44	12:39	14:39	17:19	19:09	
Trinaterra	08:48	12:43	14:43	17:23	19:13	
Estação Castelo da Maia	08:54	12:49	14:49	17:29	19:19	
Ismai (Metro)	08:58	12:53	14:53	17:33	19:23	
Ismai (Metro)	07:05	09:05	13:00	15:45	17:35	
Estação Castelo da Maia	07:08	09:08	13:03	15:48	17:38	
Trinaterra	07:16	09:16	13:11	15:56	17:46	
Feira Nova	07:18	09:18	13:13	15:58	17:48	
Igreja - S. Romão	07:24	09:24	13:19	16:04	17:54	
Interface - S. Romão	07:27	09:27	13:22	16:07	17:57	
Covelas	07:35	09:35	13:30	16:15	18:05	
Estação Rodoviária	07:47	09:47	13:42	16:27	18:18	
Escola (T. Pelayo)	07:55	09:55	13:50	16:35	18:27	
Estação Ferroviária	07:58	09:58	13:53	16:38	18:30	



Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 13 de janeiro de 2025